PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.06.2019   №  42-п
                  с. Черноярово

О плане работы администрации

муниципального образования

Чернояровский сельсовет на 3

квартал 2019 года

          1. Утвердить план работы  администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет  на 3 квартал 2019 года  согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава  муниципального образования

                   Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.
Приложение

                к  постановлению

    от  28.06.2019 г. № 41-п

П Л А Н
работы администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 3 квартал 2019 года

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку
	Отметка об исполнении

	 1
	                  2
	       3
	          4
	        5

	1.
	Об исполнении бюджета за 2 полугодие  2019 года
	июль
	Администрация сельсовета

	2.
	О подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2019-2020 г.г.
	в течении квартала
	Администрация сельсовета,

объекты социальной сферы

	3.
	О  проведении  месячника по благоустройству села .
	в течении  квартала
	Администрация сельсовета,

организации и учреждения

	4.
	О проведении мероприятий по подготовке и проведению «Дня Села»,

« Праздника Молока»
	июль-август
	Администрация сельсовета, СДК

	5.
	 О подготовке и проведение выборов депутатов Губернатора Оренбургской области
	июль-сентябрь
	Администрация сельсовета, УИК

	6.
	О  выполнении мер пожарной безопасности на территории сельсовета
	в течении квартала
	администрация сельсовета,

учреждения и организации

	7.
	О проведении Дня знаний

	1 сентября
	Администрация сельсовета, СДК,

МБОУ Чернояровская СОШ

	8.
	Проведение работ с налогоплательщиками в части погашения недоимок
	в течении квартала
	администрация